
平成 27年９月吉日  
 

函商同窓会名古屋支部    

支部長 沢田英次郎  

幹事長 向 晃 良  

会 計 塩谷美津子  

ご   案   内 
 

拝啓 朝晩涼しくなり秋の気配を感じる今日この頃、同窓の皆様いかがお過

ごしでしょうか。 

 

 さて、今年も総会の時期が近づいてまいりました。今年は会場を名古屋駅前

から金山駅前に移し、今までとは雰囲気の違う居酒屋で設定させて頂きました。

和気あいあいとそれぞれの近況報告を、これからの人生を、また函商や函館の

昨今に思いを馳せ、情報交換、等など、本年も一堂に会し語り合いたく支部総

会懇親会を下記のとおり開催いたします。 

 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお待

ちいたしております。 

敬具 

 

記 
 

日時  平成２7年１１月 8日（日）  12：00 ～ 受付 

 12：30 ～ 総会・懇親会 

15：00   解散 

場所  かこいや 名古屋金山店（7F） 

    名古屋市熱田区金山町１-４-６ アルテメイト金山 7F 

 TEL ０５２－６７８－３１０３ 

    金山総合駅南口の出口より徒歩２分 （地図 別紙添付） 

 

会費  6，０００円  （他に事務費 1,000円） 

 

※ ご出欠の返信ハガキは １０月２４日（土）まで着でお願い致します。 

                             
 

 

 

 

※登録先以外の電話には出ないので、伝言をお願い致します。 

連絡先 

向幹事長  （携）０９０－５１１２－１０２９ 

塩谷      （携）０９０－４２１７－３５３６ 

同窓の皆様へ 


